2015 年 2 月

「第 10 回大分肝炎ネットワーク in 稙田」開催のご案内

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「第 10 回大分肝炎ネットワーク in 稙田」を下記のとおり開催させていただくこととなりました。

先生方におかれましては御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

御出席下さいますよう御願い申し上げます。                   謹白

          記

日 時 ：平成 27 年 4 月 21 日(火) 19:00～20:30
会 場 ：稙田市民行政センター内 ２階 会議室１

大分市大字玉沢 743-2 TEL：097-541-2437

 プログラム

19:00～19:10 製品紹介

   持続型赤血球造血刺激因子製剤「ミルセラ注シリンジ」

         中外製薬株式会社

19:10～19:30 一般演題
 司会： 大久保内科外科クリニック  院長 大久保卓次 先生

「 B 型肝炎におけるインターフェロン治療の現状 」
 大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター 清家 正隆 先生

19:30～20:10 特別講演

司会：大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター 清家 正隆 先生

「 高齢県における肝癌診療について

～医療連携を含めて～ 」

松江赤十字病院 検査部 部長 消化器内科 内田 靖 先生

20:10～20:30 ディスカッション

コメンテーター： 岩波内科クリニック   院長 岩波栄逸 先生

   佐藤医院    院長 佐藤愼二郎 先生

○当日は軽食を準備しておりますが、ご所属の施設ルールに則った対応をお願い申し上げます。

主催：中外製薬株式会社
後援：大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター